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Słoik twist off 150 ml Cztery kąty fi 53
z czarną zakrętką, 6 szt.

Numer katalogowy BR-132154

Kod producenta BR-132154

Kod EAN 5904816007268

Opis produktu
Zestaw 6 słoików o pojemności 150 ml, wykonanych z wysokiej jakości szkła w komplecie z czarnymi zakrętkami typu "twist-
off". Idealne do przechowywania domowych przetworów, suszonych owoców, produktów sypkich, przypraw czy słodyczy.

Do spiżarni i kuchni - słoiki o pojemności 150 ml z czarnymi zakrętkami o ciekawym, unikalnym kształcie doskonale
sprawdzą się do przechowywania zarówno owocowych i warzywnych przetworów, suszonych owoców, produktów
sypkich, jak również przypraw czy słodyczy.
Wysoka jakość - solidne szkło oraz odporne na rdzę zakrętki, wykonane z ocynkowanej stali, posiadające silikonową
warstwę wewnętrzną sprawią, że Twoje domowe przysmaki będą przechowywane w najlepszych warunkach.
Bezpieczne w użyciu i ekologiczne - użyty w produkcie materiał jest nie tylko bezpieczny dla Twojego organizmu,
ale także przyjazny środowisku. Dodatkowo zakrętka typu „click” pozwala na kontrolę, czy słoik jest poprawnie
zapasteryzowany!
Łatwe w utrzymaniu czystości - słoiki możesz szybko i bezproblemowo czyścić w zmywarce, ale także również z
łatwością umyjesz je ręcznie.
Mistrzowsko dopasowany zestaw - wybierając gotowy komplet 6 słoików i czarnych zakrętek masz pewność, że
będą do siebie idealnie pasować.

Czy piękny słoik może stać się inspiracją do rozpoczęcia przygody z domowymi przetworami? Zdecydowanie tak! Patrząc na
nasze najnowsze, stylowe słoiki z czarnymi zakrętkami typu "twist-off" od razu ma się ochotę na słodkie konfitury, pełne
dojrzałych owoców czy też wytrawne sosy. Prostota i elegancja słoików sprawiają, że pięknie prezentują się one nie tylko na
półkach domowej spiżarni, ale także w kuchennych szufladach, w których możesz skryć bogactwo przypraw, ziół, suszonych
owoców oraz ulubione słodycze. W tych szklanych pojemnikach zamkniesz również ulubione produkty sypkie: kasze, mąki czy
też ryż. Do słoików możesz dopasować atrakcyjne etykiety, informujące o zawartości słoików.

Słoiki wykonane są z solidnego szkła. Co więcej, posiadają specjalnie ocynkowane zakrętki typu "twist-off" z wewnętrzną
silikonowa warstwą, chroniącą je przed szkodliwym działaniem rdzy oraz funkcją "click", dzięki której będziesz mieć pewność,
że Twoje przetwory są poprawnie zapasteryzowane. Do produkcji słoików zostało użyte wysokiej jakości szkło, które jest nie
tylko bezpieczne dla Twojego organizmu, ale także przyjazne środowisku (słoiki możesz używać wielokrotnie lub oddać do
recyklingu). Po użyciu możesz umyć je ręcznie lub skorzystać z czyszczenia w zmywarce.

Cena dotyczy zestawu 6 słoików wraz z czarnymi zakrętkami. Słoiki spakowane w zgrzewkę.
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